
Ref. SL26
Pack de 2 spots solaires d'extérieur.  Chaque projecteur comprend deux luminaires LED de 0,5 W et un 
panneau solaire qui permet de recharger la batterie interne.La batterie se charge automatiquement pendant 
la journée et a une autonomie de 12 heures. Les lumières s'allument automatiquement la nuit.Le design 
original des luminaires, inspiré d'un hibou, les rend non seulement fonctionnels mais également 
esthétiquement plaisants. Leur piquet assure une installation facile et solide dans le sol, la pelouse ou dans 
un bac à �eurs.Ces spots sont directionnels et sont disponibles en deux couleurs de lumière, blanc chaud 
(3000K) et blanc froid (6500K).En intégrant l'énergie solaire, ces projecteurs sont écologiques, respectueux 
de l'environnement, à basse tension et sûrs. C'est une solution d'éclairage pratique et durable pour tous les 
espaces extérieurs.

Pack x 2 - Spot solaire LED sur piquet - 1W (2x0,5W) - IP65

Caractéristiques du produit

 Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Angle d'ouverture (º)

Type de LED

Puissance (W)

Type de batterie

Temps de charge (h)

Orientable

Dimensions (mm) Lxlxh

Matériau

Extérieur

IP

Certi�cats

Garantie 

Style déco

Blanc chaud, Blanc froid

3000, 6500

90

36

SMD3030

1

3.2V

4-6

Oui

439,2 x 103,6 x 155,6mm

ABS

Oui

IP65

ROHS, CE

Selon garantie légale : 3 ans

Scandinave
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Couleur de la lumière - Blanc FroidSL26-BF

Couleur de la lumière - Blanc ChaudSL26-BC

Référence Attributs
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